## 云南云天化股份有限公司 第八届监事会第三次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或 者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

## 一、监事会会议召开情况

云南云天化股份有限公司第八届监事会第三次会议通知于2019年8 月 16 日分别以送达、传真、电子邮件等方式通知全体监事及相关人员。 会议于 2019 年 8 月 28 日以现场表决和通讯表决相结合的方式召开。应 参与表决监事7人,实际参与表决监事7人。本次会议的召开符合《公 司法》和《公司章程》的有关规定。

## 二、监事会会议审议情况

(-) 7 票同意、0 票反对、0 票弃权,审议通过《关于将分公司改 制为全资子公司的议案》。

同意公司以2019年6月30日为基准日,将所属云峰分公司的实物 资产、负债和人员改制新设立全资子公司——云南云天化云峰化工有限 公司(暂定名,具体以工商核定为准),注册资本金为人民币3亿元, 出资方式为实物资产和货币资金。完成新公司设立相关工作后,注销云 峰分公司。

(二)7票同意、0票反对、0票弃权,审议通过《关于向子公司提 供委托贷款的议案》。

同意由全资子公司云南水富云天化有限公司向控股子公司呼伦贝尔 金新化工有限公司(以下简称"金新化工")提供不超过 3 亿元委托贷 款。贷款期限为三年;贷款利率为固定利率,预计 6.8%,具体以实际签 订合同为准。金新化工按季度支付利息,到期归还本金及未付利息,可根据实际资金使用情况提前还款。

公司子公司对金新化工提供的委托贷款,有利于确保金新化工的正常生产经营,有利于缓解其融资压力,不会影响公司正常生产经营。金新化工少数股东因资金困难等原因无法按股权比例向金新化工提供委托贷款或提供相应比例的担保。

(三)7票同意、0票反对、0票弃权,审议通过《关于增加 2019 年度日常关联交易的议案》。

同意公司根据实际生产经营需要,向中轻依兰(集团)有限公司等4家关联方,增加2019年度日常关联交易预计金额11,730万元。其中向关联方采购原材料或商品预计金额2,400万元,接受关联方的劳务或服务预计金额1,880万元,向关联方销售产品或商品预计金额7,450万元。

(四)7票同意、0票反对、0票弃权,审议通过《关于将全资子公司持有的子公司股权划转至公司的议案》。

同意公司按照账面净值将全资子公司云南云天化农资连锁有限公司 持有的黑龙江世纪云天化农业科技有限公司的 51%股权划转至公司,具 体划转金额以划转完成时实际账面价格为准。

(五)7票同意、0票反对、0票弃权,审议通过《关于控股股东为公司融资业务提供担保暨关联交易的议案》。

同意公司为提高公司融资效率,优化公司负债结构,向控股股东云 天化集团有限责任公司(以下简称"云天化集团")申请对公司 3 亿融 资业务提供连带责任担保,担保期限 2 年,云天化集团不收取担保费用, 公司提供信用反担保。

(六)7票同意、0票反对、0票弃权,审议通过《关于子公司公开 挂牌出售房产的议案》。 同意子公司云南水富云天化有限公司通过产权交易机构以公开挂牌的方式出售位于水富市云天化小区内的一批房产。该批房产账面原值为8,361.26万元,账面净值为6,646.81万元,评估价值为13,072.17万元,增值6,425.36万元,增长率96.67%(该评估价值以国有资产管理部门备案为准)。

(七)7票同意、0票反对、0票弃权,审议通过《2019年半年度报告及摘要》。

特此公告。

云南云天化股份有限公司 监事会 2019年8月29日